PK0940 3 0 ₺ 21,00 %18 ₺ 63,00

GMB KV04PK0938 KANALLI V KAYIŞI
GMB-

KV04PK0
938

1 0 ₺ 20,00 %18 ₺ 20,00

SKF RULMAN VKMA 02242
SKF

VKMA022
42

1 0 ₺
345,00 %18 ₺ 345,00

TOPLAM 5 ₺ 428,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 428,00

%18 KDV ₺ 77,04

GENEL TOPLAM ₺ 505,04

YALNIZ: BEŞ YÜZ BEŞ TÜRK LIRASI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr